



2012-05-16

Juniorerna klarade sprintkvalet

Juniorerna Elin Månsson debuterade i internationella seniorsammanhang, och hon gjorde det på ett bra sätt och slutade tolv i sprintkvalet. Foto: Mårten Lång

Nu är samtliga kvaltävlingar under EM-veckan avgjorda. Och i dagens sprintkval i Falun tog sig samtliga tretton svenskar vidare. Guldhoppet Helena Jansson och Jerker Lysell vann sina kvalheat. "Jätteskönt", säger förbundskaptenen Håkan Carlsson.

När EM avgjordes i Bulgarien för två år sedan vann Helena Jansson sprinten, och därför hade hon en friplats i dagens sprint vid EM i Falun.

Och den förvaltade Jansson på bästa sätt. Hon vann sitt kvalheat med hela 30 sekunders marginal till tvåan Ines Broddman, Schweiz.

Det betyder att Jansson vunnit kvalheaten på båda sina distanser (i måndags vann hon medeldistanskvalet).

- Det var en riktigt snabb sprint. Sjukdomen som jag haft känns, en veckas feber är knappast återhämtning för kroppen. Men det känns lite bättre för varje lopp, och nu hoppas jag att kroppen vill vara med och leka i morgon på medeldistansfinalen. I morgon börjar äntligen festen på allvar, säger en nöjd Helena Jansson.

Sverige hade två juniorer som gjorde debut i seniorsammanhang, och både Elin Månsson och Michaela Hallqvist tog sig vidare till final.

- Jag försökte bara göra som vanligt och inte tänka på att det var EM, sa Månsson som var tolv i sitt heat. Hallqvist var 15:e.

En annan debutant; Lilian Forsgren imponerade genom att bli fyra i sitt heat. De övriga svenskorna var Lena Eliasson (tre i sitt heat), Annica Gustafsson (6) och Anna Forsberg (16).

På herrsidan gjorde svenskarna ett mycket imponerande kval, där alla var bland de sju bästa i sina respektive kvalheat, och hela fem av de blågula var bland de fyra främsta.

Mest bråttom hade Jerker Lysell som vann sitt heat med 22 sekunders marginal till tvåan Mattias Karlsson (som missat i kvalet vid sina tidigare mästerskap, nu gjorde han ett mycket starkt kval):

- Jag har sett till att läsa kodsiffrorna på kontrollerna noga och verkligen sett till att det inte ska bli något strul. Detta var ett väldigt skönt besked inför fortsättningen, jag fick de svar jag ville ha, säger Lysell.

De övriga svenska kvalplaceringarna var: Erik Rost (2), Jonas Leandersson (2), Anders Holmberg (4) och Erik Liljeqvist (7).

Sprintfinalen avgörs i Falun på lördag, men innan dess väntar finaler i medel- och långdistans i Skattungbyn under torsdag och fredag.

[Resultat på EM-arrangörens hemsida](#)

